Vereinsmeisterschaft 2023
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schlitzenklasse

Platz

1.

ook

Name

Egger, Benedikt
Nicolai, Christian
Molders, Marcus
Sprengnether, Thorsten
Menz, Marcus

Prokic, Dejan

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz
1.

NoO oA WN

1003 - Pistole Magnum bis .357

Name

Kuller, Wolfgang
Fecke, Josef

Milde, Harald
Gieser, Frank
Schwirczek, Michael
Gieser, Marcus
Assmann, Reiner

Schiitzenklasse

Platz

Name

Prokic, Dejan

1008 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz

Name

Kuller, Wolfgang
Assmann, Reiner
Giese, Martin
Schwirczek, Michael

Seite 1

Datum

Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023
Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023

Datum

Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023
Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023
Dienstag, 13. Dezember 2022

Datum

Montag, 2. Januar 2023

Datum

Dienstag, 13. Dezember 2022
Dienstag, 13. Dezember 2022
Dienstag, 13. Dezember 2022
Dienstag, 13. Dezember 2022

| 02.01.2023, 22:41 Uhr
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Vereinsmeisterschaft 2023
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm
Schlitzenklasse

Platz

1.

ook

Name

Egger, Benedikt
Molders, Marcus
Nicolai, Christian
Sprengnether, Thorsten
Menz, Marcus

Prokic, Dejan

1101 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz

1.

No oA WN

1103 - Pistole Magnum bis .357

Name

Kuller, Wolfgang
Fecke, Josef
Gieser, Frank
Milde, Harald
Schwirczek, Michael
Assmann, Reiner
Gieser, Marcus

Schiitzenklasse

Platz

Name

Nicolai, Christian
Prokic, Dejan

1108 - Revolver Magnum bis .357
Schiitzenklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Kuller, Wolfgang
Giese, Martin
Assmann, Reiner
Schwirczek, Michael
Menz, Marcus

Seite 1

Datum

Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023
Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023

Datum

Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023
Dienstag, 13. Dezember 2022
Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023

Datum

Montag, 2. Januar 2023
Montag, 2. Januar 2023

Datum

Dienstag, 13. Dezember 2022
Dienstag, 13. Dezember 2022
Dienstag, 13. Dezember 2022
Dienstag, 13. Dezember 2022
Montag, 2. Januar 2023

| 02.01.2023, 22:42 Uhr
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357
350
326
323
290
245

Ergebnis

356
348
321
316
289
288
287

Ergebnis

343
239

Ergebnis
324
320
308
283
264

10er
12
12
8
10
0
2

10er

10
12
8

5
4
5
2

10er

11
3

10er
4

7
5
2
0

i-10er
0
12
8

DO = O,

i-10er

11
3

i-10er

0

[eNeNolNel



Vereinsmeisterschaft 2023
Langwaffe 50 Meter Prazision

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Fecke, Josef Montag, 2. Januar 2023 131 3 3
Kuller, Wolfgang Montag, 2. Januar 2023 102 0 0
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